
Výzva na predkladanie ponúk  
Switch Cisco + príslušenstvo 

 
zadávanie zákazky podľa § 9 ods. 9 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa 

Názov: Kancelária prezidenta Slovenskej republiky 

IČO: 30845157 

Sídlo: Hodžovo nám. č.1, 810 00 Bratislava 

  

Kontaktná osoba: JUDr. Vladimír Chvostík   

Telefón:02/57888189  

Fax:02/57888104  

Elektronická pošta:vladimir.chvostik@prezident.gov.sk  

Internetová adresa: www.prezident.sk 

 

2. Predmet zákazky 

zákazka na dodanie tovaru - kúpa 

 

3. Názov predmetu zákazky 

Switch Cisco + príslušenstvo  

 

4. Rozdelenie predmetu zákazky na časti 

požaduje sa ponuka na celý predmet zákazky   

 

5. Opis predmetu zákazky 

Switch-Cisco, Catalyst 2960S 24 GigE 4 x SPF LAN Base; transceiver 1000BASE-SX SFP,  
module MMF 850nm DOM ; Optický kábel  CNS opt. duplex patch kábel 50/125, LC/LC, 5m ;  
Konfigurácia, nastavenie VLAN, prepojenie káblami, inštalácia do rack., otestovanie  

Part Number Názov, špecifikácia tovaru Množstvo 

WS-C2960S-24TS-L 
Cisco switch, Catalyst 2960S 24 GigE 4 x SFP LAN Base 
/ rack. 19“/ 

1 

GLC-SX-MMD 
Transceiver modul: 1000BASE-SX SFP , MMF 850nm 
DOM 

2 

SKCNS-IMC0415 CNS opt. duplex patch kábel 50/125, LC/LC, 5m 1 

 
Konfigurácia, nastavenie VLAN, prepojenie káblami, 
inštalácia do rack. 19“, otestovanie 

 

   

 

6. Množstvo alebo rozsah predmetu zákazky 

Jednorazové plnenie   

 

7. Miesto dodania predmetu zákazky 

Štefánikova ulica č. 2 Bratislava  
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8. Spoločný slovník obstarávania (CPV) 

 Hlavný predmet       

 Ďalšie predmety    
32.58.00.00-2, 32581000-9, 32581100-00 

 

9. Trvanie zmluvy alebo lehota pre skončenie dodávky 

Predpokladané ukončenie dodávky:  do 45 dní od zadania zákazky 

 

10. Hlavné podmienky financovania a platobné podmienky  

 Predmet zákazky bude uhradený prostriedkov štátneho rozpočtu. 

 

11. Podmienky účasti   

 
§ 26 ods. 1 písm. f) – Uchádzač  je oprávnený dodávať tovar, alebo poskytovať službu, vo vzťahu 
aspoň k jednému predmetu zákazky, na ktorú predkladá uchádzač ponuku alebo žiadosť o účasť - 
dokladom o oprávnení dodávať tovar, alebo poskytovať službu 

 

12. Podmienky poskytnutia súťažných podkladov  

Súťažné podklady sú súčasťou tejto výzvy.  

 

13. Lehota  a miesto na predkladanie ponúk  

Lehota na predkladanie ponúk – dátum: do  01.08.2013 čas: do 10:00 

Adresa, na ktorú sa majú ponuky doručiť: 

 

Názov: Switch Cisco + príslušenstvo  

Adresa: Kancelária prezidenta SR  

Obec (mesto): Bratislava  

PSČ: 810 00   

Ulica: Štefánikova ulica č.2 

   

Kontaktná osoba: JUDr. Vladimír Chvostík   

Telefón:02/57888189  

Fax:02/57888104  

V prípade predloženia ponuky mailom  

E-mail: vladimir.chvostik@prezident.gov.sk  

 

14. Otváranie ponúk: 

Dátum a čas otvárania ponúk:  01.08.2013  o  11:00 

Miesto otvárania ponúk: Štefánikova ulica č. 2, Bratislava   

 

15. Kritériá na hodnotenie ponúk 

1. cena s DPH 

 

16. Lehota viazanosti ponúk 

Do 08.08.2013 
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17. Ďalšie informácie   

Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ani jednu z predložených ponúk v prípade , ak 
všetky ponuky prekročia výšku finančných prostriedkov, ktoré má na zabezpečenie predmetu zákazky. 

 

18. Vyhradené právo účasti len záujemcom, ktorí majú štatút chránenej dielne alebo 
chráneného pracoviska?  

neprichádza do úvahy 

 

19. Použitie elektronickej aukcie 

Nepoužije sa.  

  

 

 

20. Zodpovedná osoba  

Meno zodpovednej osoby:  JUDr. Vladimír Chvostík     

 

Podpis zodpovednej osoby: ...................................... 
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